
VILLA DE 3
CHAMBRES
HORS PLAN
À VENDRE
EN BAIL À
UNGASAN

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-2182

$380,000

300 sqm

200 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

3

24 Years
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Delivery Date 10/2025



Quartier paisible à Ungasan, situé au sud de Bali, avec ses falaises emblématiques et ses plages
magnifiques. À seulement 8 minutes en voiture du centre touristique d’Uluwatu et à 5 minutes
du Savaya Beach Club.

Cette villa entièrement meublée, conçue dans un style méditerranéen, dispose d’une cuisine
ouverte avec des accents en bois. Le spacieux salon est agrémenté de grandes fenêtres laissant
entrer une abondante lumière naturelle. La villa comprend trois chambres, dont une avec jacuzzi
privé, et chaque chambre possède sa propre salle de bain attenante.

Évadez-vous dans un sanctuaire extérieur paisible avec une magnifique piscine privée, un grand
espace repas et des lits de repos confortables. À l’étage, profitez d’un rooftop dédié, parfait pour
admirer la vue ou simplement vous détendre à l’air libre.

Contactez-nous dès aujourd’hui pour en savoir plus sur cette superbe villa et en faire la vôtre !

NOUS AIMONS

Le style méditerranéen

Le quartier paisible

L’opportunité d’investissement

INFORMATIONS CLÉS

Prix : 380 000 USD

Date de livraison : Octobre 2025


